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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L92418018N

2. Data e Regjistrimit 18/12/2019
3. Emri i Subjektit RIKU PARA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 11/12/2019
6. Kohëzgjatja                  Nga: 11/12/2019

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane  Paskuqan PASKUQAN Rruga Sotir Andoni, Godina 
nr.31 
10.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Sherbim menaxhimi e rikuperimi te kreditit ne rruge 

extraligjore ne territorin kombetar si dhe te bashkimit 
europian dhe ne pergjithesi jashte vendit, me sherbimin e 
zakonshem te inkasimit dhe dorezimit , vleresimit te tyre, 
menaxhimit te agjencise se biznesit per kryerjen e praktikave 
administrative ne pergjithesi prane zyrave publike dhe 
private, sherbime te informacionit tregtar dhe veprimtari te 
tregtimit te te dhenave sherbime te esatoria inkasimi per 
llogari te enteve publike e private ne respektim te normave te 
ligjit per marrjen e autorizimeve perkatese , marrjen dhe 
cedimin e kredive si pro solute ashtu dhe pro solvendo nga 
administrata publike dhe jo per llogari tone nose per te trete , 
ne zbatim te normave te ligjit dhe marrjen paraprake te 
autorizimeve , konsulence, prodhim e tregtim software  
marrjen e detyrave si dhe konsulencen per organizimin 
teknik dhe administrative te drejtimit per koncesionet dhe 
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menaxhimin e krediteve ne forma te ndryshme teknike dhe te 
jashtme aktivitet konsulence ndermarrjesh , administrative, 
dhe formimi me perjashtim te cdo aktiviteti professional qe 
me ligj i eshte rezervuar personave te regjistruar ne regjistra 
te posacem professional sherbim studimi, kerkimi e 
planifikimi te ndermarrjeve studim fizibiliteti dhe projektimi 
me qellim prezantimin e kerkesave te kredise se lehtesuar , 
sic parashikohet ne ligje te vecanta ne plan kombetar, rajonal 
dhe europian , predispozicioni per praktikat perkatese te tyre 
perzgjedhjen dhe aftesimin e personelit perfshire 
koordinimin dhe organizimin e kurseve te formimit 
profesional. brokerimi kombetar dhe nderkombetar i 
sigurimeve. ndermjetesim tregtar, ne cilesine e agjentit ose 
perfaqesuesit, gjithashtu, me depozitim , gjetje e subjekteve 
ne sektorin e sherbimeve. reklamimi, marketing, konsulence 
per marredheniet me publikun dhe gjithcka qe lidhet me nje 
menaxhim te sakte tregtar te kompanive dhe studime.  
shoqeria me objektivin e saj per arritjen e qellimeve dhe ne 
zbatim te normave te ligjit mund te marre interesa, kuota , 
pjesemarrje, gjithashtu aksionere ne shoqerite e tjera 'ose 
ndermarrje duke pase qellime te njejta ose analoge , mund te 
permbushe te gjitha operacionet industriale, komerciale, 
mobiliare, pasuri te paluajtshme dhe financiare (me 
perjashtim taksativ te ativitetit "te natyres financiare qe duhet 
te kryhen ne baze te ligjeve te vecanta qe mund te jene te 
dobishme ose te pershtatshme nga vete administratoret, duke 
perfshire dhe koncesionin e garancive ne favor te te treteve , 
kryeja dhe cedimi i qirave te ndermarrjeve qe kane qellime te 
njejta ose analoge me veprimtarine e shoqerise 
Renato Bonora10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 11/12/2019                Deri: 11/12/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët RenatoBonora
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 10.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00
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- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: rbolora@gmail.com  
Telefon: 0683487366  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-430438-12-19

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 29/01/2020 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=59AD4CFC-382D-4AB0-9BD8-4D09A9E5B795
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C25CF7FE-C343-441A-9928-9651935D0ACF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9EBEA3DC-8E6A-4667-99E5-B96BEB3B72FD

